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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 35 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
30.12.2023. - 12:45 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 56.28 PUDAR, Lana ORMO Abu Dhabi (UAE) 20.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1656.28 PUDAR, Lana ORMO Abu Dhabi (UAE) 20.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1457.86 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 7.11.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:04.60 PUDAR, Lana ORMO Zadar (CRO) 18.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:11.64 PUDAR, Lana ORMO Varazdin (CRO) 10.12.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 1:03.56 633 A 31.01 32.55
2. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava - Zagreb 1:09.36 487 A 31.42 37.94
3. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:09.78 478 A 32.38 37.40
4. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 1:10.13 471 A 34.47 35.66
5. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:11.93 437 A 34.53 37.40
6. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:16.61 361 A 35.50 41.11
7. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:22.95 285 A 39.56 43.39
8. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:23.46 279 A 38.57 44.89
9. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:25.67 258 B 39.56 46.11

10. DIZIC, Esma 15 Aquafit - Sarajevo 1:27.96 239 B 38.61 49.35
11. ZUKIC, Sunita 06 Sport time - Sarajevo 1:28.08 238 B 41.31 46.77
12. MAKSUMIC, Tesnim 14 Sport time - Sarajevo 1:29.91 223 B 41.43 48.48
13. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:29.97 223 B 41.16 48.81
14. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 1:32.23 207 B 43.86 48.37
15. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:36.00 183 B 42.27 53.73
16. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 1:37.95 173 B 42.82 55.13
17. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:39.30 166 R 41.58 57.72
18. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 1:41.56 155 R 46.87 54.69
19. HARMANDIC, Inea 11 Orka - Mostar 1:43.26 147 47.27 55.99
20. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:49.23 124 50.26 58.97
21. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:51.02 118 51.22 59.80
22. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:55.79 104 51.75 1:04.04

Juniorke

1. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 1:10.13 471 A 34.47 35.66

Mlađe juniorke

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 1:03.56 633 A 31.01 32.55
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:09.78 478 A 32.38 37.40
3. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:11.93 437 A 34.53 37.40
4. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:23.46 279 A 38.57 44.89
5. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:29.97 223 B 41.16 48.81
6. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 1:32.23 207 B 43.86 48.37

Kadetkinje

1. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava - Zagreb 1:09.36 487 A 31.42 37.94
2. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:22.95 285 A 39.56 43.39
3. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:25.67 258 B 39.56 46.11
4. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:36.00 183 B 42.27 53.73
5. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 1:37.95 173 B 42.82 55.13
6. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:39.30 166 R 41.58 57.72
7. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 1:41.56 155 R 46.87 54.69
8. HARMANDIC, Inea 11 Orka - Mostar 1:43.26 147 47.27 55.99
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 35, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Djevojčice do 10 godina

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit - Sarajevo 1:27.96 239 B 38.61 49.35
2. MAKSUMIC, Tesnim 14 Sport time - Sarajevo 1:29.91 223 B 41.43 48.48
3. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:49.23 124 50.26 58.97
4. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:51.02 118 51.22 59.80
5. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:55.79 104 51.75 1:04.04

VK-EXH ROZAJAC, Amina 12 Sport time - Sarajevo 1:23.92 275 35.06 48.86

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

